Exetcicio de 2025

\MARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO e
ancete Financeiro - Por Categoria Econdmica - Despesa Empenhada Pégin: 1
RECEITA DESPESA
TITULOS A% TITULOS A%
ORGAMENTARIAS 53252485
DESPESAS EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS 532.524,85
INVESTIMENTOS 29.435,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 93.583,99
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 409.505,86
'ANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 591.000,00
FRANSFERENGIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 591,000,00
TRA-ORGAMENTARIAS 1.161.701,28  EXTRA-ORCAMENTARIAS 1.130.869,48
SREPITO EMPENHADO A LIGUIDAR 53252485  CRAEDITO EMPENHADO ALIQUIDAR 532.524,85
SREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 53252485  CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 487.139,70
JALORES RESTITUVEIS 9665158  VALORES RESTFTUIVEIS 111.204,93
LDOS ANTERIORES 473.798,06 SALDOS ATUAIS 563.105,01
3ANCO G/ MOVIMENTO 360.236,66  BANCO C/ MOVIMENTO 563.105,01
BANCOS C/ VINCULABAS 13.561,40

ITAL 222649934

AMPO MAGRO, 13/05/2025
RONES ORLANDO RIBAS Assinado de forma digital por RONES

ORLANDO RIBAS MACHADO:02465810936.

MACHADO:02465810936  Dados: 2025.05.26 10:17:46 -0300°

ONES ORLANDC RIBAS MACHADG
RESIDENTE




CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Agéncia: 4538 Produto: 006 Conta: 00000006-5

Extrato
Data de langamento Data de movimento
16/04/2025 16/04/2025
16/04/2025 16/04/2025
SAC CAIXA Ouvidoria
0800726 0107 08007257474
Pessoas com deficiéncio auditiva  Ald CAIXA

0800 726 2492

0800 104 0104

Documento

161028

175211

Emitido em
09/05/2025 14:13:.25

Lancamentos de 01/04/2025 & 30/04/2025

Histérico Valor(RS) Saldo(RS)
CRED TEV 301.000,00 RS 3061.071,00
DB FOL PAG -300.445,93 RS 62507



CAMPC MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNP{: 01.645.691/0001-43 Emitido em
Agéncia: 4538 Produto: 006 Conta: 00000023-5 0%/05/2025 14:11:57
Extrato Lancamentos de 01/04/2025 & 30/04/2025
Data de langamento Data de movimento Documento Histérico Valor(RS) Saldo(RS)
SAC CAIXA Quvidoria
0800 726 0101 08007257474

Pessoas com deficiéncia auditiva  Als CAIXA

0800 726 2492 080C 104 0104



GERE NCEADQ‘E'
CAIX
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.645.691/0001-43
Agéncia: 4538 Produto: 006 Conta: 00000007-3

Emitido em
09/05/2025 14.13:57

Extrato Lancamentos de 01/04/2025 & 30/04/2025
Data de langamento Data de movimento Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(R$)
017042025 01/04/2025 458744 RESGATE 1.500,00 RS 1.500,00
01/04/2025 01/04/2025 11350 ENVIO PIX -1.500,00 RS$0G,00
03/04/2025 03/04/2025 359345 RESGATE 20.042,44 RS 20.042,44
03/04/2025 03/04/2025 1333 PAG BOLETO -18.384,54 R$ 1.657,90
03/04/2025 03/04/2025 31323 ENVIO PIX -81500 RS 842,90
03/04/2025 03/04/2025 31325 ENVIO PIX -84290 R$0,00
07/04/2025 07/04/2025 597275 RESGATE 812,20 R$81220
07/04/2025 07/04/2025 1618 PAG BOLETO -812,20 RS$0,00
08/04/2025 08/04/2025 555250 RESGATE 356283 R53.56283
08/04/2025 08/04/2025 280 PAG BOLETC -293,35 R$3.26948
08/04/2025 08/04/2025 81127 ENVIO PIX -768,00 RS$2.501,48
08/04/2025 08/04/2025 81128 ENVIO PIX -2338,00 R$363,48
08/04/2025 08/04/2025 81133 ENVIO PIX -363,48 RS$0,00
10/04/2025 10/04/2025 252092 RESGATE 5137,18 R$5.137,18
10/04/2025 10/04/2025 117754 DEVOL TED 1499500 R$20.132,18
10/04/2025 10/04/2025 330575 PG LUZ/GAS - 481,27  R$19.650,91
10/04/2025 10/04/2025 330582 PG LUZ/GAS -216,24  R$19.434,67
10/04/2025 10/04/2025 330588 PG LUZ/GAS -64,27  R$19.370,46
10/04/2025 10/04/2025 330596 PG LUZ/GAS -386,15 R$ 189843
10/04/2025 10/04/2025 117754 ENVIO TED -1499500 RS 3.989,31
10/04/2025 10/04/2025 117898 ENVIO TED -3.07500 R$91431
10/04/2025 10/04/2025 100920 ENVIO PIX - 28157 R$632,74
10/04/2025 10/04/2025 100921 ENVIO PIX - 25520 R$ 377,54



Data de langamento

10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
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14/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
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16/04/2025
16/04/2025
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22/04/2025
22/04/2025
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24/04/2025

Data de movimento
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
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17/04/2025
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17/04/2025
17/04/2025
17/04/2025
17/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
24/04/2025

24{04/2025

Documento

101528

117754

117898

680904

111333

111414

315003

141652

326447

151359

111540

151313

111540

337012

161028

161315

161507

445938

171657

1087

707400

170940

727220

318803

2136

240746

240758

631655

111526

Histérico

ENVIO PIX

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

RESGATE

ENVIO PiX

ENVIO PIX

RESGATE

ENVIO PIX

RESGATE

CRED PIX

ENVIO TED

ENVIO PIX

DOC/TED INTERNET

RESGATE

TEV MESM T

ENVIO PIX

ENVIO PIX

APLICACAO

CRED TRV

PAG BOLETO

DEB.AUTOR.

ENVIO PIX

RESG AUTOM

RESGATE

PAG BOLETO

PAG FONE

PAG AGUA

RESGATE

DEVOL TED

Valor(R$)

- 353,54

- 12,00

- 12,00

14.493,31

-9.387,59

-5.105,72

297,02

- 297,02

16.976,43

30,57

- 2.000,00

- 1499500

-12,00

302.451,25

- 301.000,00

- 1.146,09

- 301,26

-219.701,14

225.000,00

- 4.498,86

-6.707,65

- 800,00

6.707 .65

827,32

- 287,04

- 243,04

- 297,24

67.018,21

10.550,00

Saldo(RS)

RS 24,00

RS 12,00

RS 0,00

RS 14.493,31
RS$ 5.105,72
R$ 0,00

RS 297,02

RS$ 0,00

RS 16.976,43
RS 17.007,00
R$ 15.007,00
R$ 12,00

R$ 0,00

R$ 302.451,25
RS 1.451,25
RS 301,26

R$ 0,00

R$ 219.701,14
RS 5.298,86
RS 800,00
RS 5.907,65
RS 6.707,65
R$ 0,00

RS 827,32
RS 540,28
RS 297,24
RS 0,00

RS 67.018,21

RS 77.568,21



Data de langamento Data de movimento Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(RS)
24/04/2025 24/04/2025 642438 PG PREFEIT -3.517,11  R$74.051,10
240412025 24/04/2025 642455 PG PREFEIT -63.489,10 RS 10.562,00
24/04/2025 24/04/2025 111526 ENVIO TED -10.550,00 R$12,00
24/04/2025 24/04/2025 111526 DOC/TED INTERNET -12,00 R$0,00
25/04/2025 25/04/2025 386071 RESGATE 4.426,00 RS 4.426,00
25/04/2025 25/04/2025 250918 ENVIO PIX -3.000,00 RS 1.426,00
25/04/2025 25/04/2025 251126 ENVIO PIX -246,00 R$1.180,00
25/04/2025 25/04/2025 251430 ENVIO PIX -1.180,00 R$0,00
25/04/2025 25/04/2025 o MANUT CTA -69,00 RS 49,00
25/04/2025 25/04/2025 727220 RESG AUTOM 69,00 RS$G00
29/04/2025 29/04/2025 230323 APLUCACAO -366.000,00 RS 366.000,00
29/04/2025 29/04/2025 290954 CRED TEV 366.000,00 R50,00
30/04/2025 30/04/2025 405814 RESGATE 4.000,00 RS 4.000,00
30/04/2025 30/04/2025 301115 ENVIO PIX -400000 R$0,00

SAC CAIXA Quvidoria

0800 726 0101 08007257474

Pessoas com deficincia auditiva  Ald CAIXA
0800 726 2492 0800104 0104



09/05/2025, 1416 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cddigo  Operagdo Emissio
CAMPO MAGRO, PR 4538 0055 09/05/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
n Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
0, [))
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/03/2025 30/04/2025
0,8591 3,2533 8,8880 8,20155100 8,27200800
Administradora
Endereco CNPJ da
Nome . o o Administradora
Caixa Econdmica Federal av. Paulista 2,300, 11 andar, Bela o0 360.305/0001-
S#o Paulo/SP - CEP 01310-300 04
Cliente
Nome CPF/CNPIJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMPO MAGRO CAMARA 01.645.691/6001- 0006.000000000007- 04/2025  01/03
MUNICIPAL 43 3
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 422.183,39C 51.476,042339
Aplicagdes 585.701,14C 70.903,892593
Resgates 448.320,84D 54.381,942445
Rendimento Bruto no Més 2.916,25C
IRRF 0,00
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 562.479,94C 67.997,992486
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*)} Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/04 RESGATE 1.500,00D 182,814663
IRRF 0,00
10F 0,00
03/04 RESGATE 20.042,44D 2.440,608448
IRRF 0,00
IOF 0,00
07/04 RESGATE 812,20D 98,818565
IRRF 0,00
IOF 0,00
08 /04 RESGATE 3.562,83D 433,295987
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/04 RESGATE 5.137,18D 624,228398
IRRF 0,00
10F 0,00

about:blank 16



09/05/2025, 14:16

11/04 RESGATE
IRRF
[IOF
14/04 RESGATE
IRRF
10F
15/04 RESGATE
IRRF

Dados de Tributacio

Informacées ao Cotista

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereg¢o para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

14.493,31D
0,00
0,00
297,02D
0,00
0,00
16.976,43D
0,00

Rendimento Base
0,00

1.760,355778

36,060581

2.060,193107

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAEXA: www.caixa.gov.br

about:blank

2/6



09/056/2025, 14:16 CAIXA - Extrato de Fundos

' Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Cédigo  Operagio Emissdo
CAMPO MAGRO, PR 4538 0055 09/05/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade de Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
A (1] [t]
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/03/2025 30/04/2025
0,8591 3,2533 8,8880 8,20155100 8,27200800
Administradora
Endere¢o CNPJ da
Nome . o o Administradora
Caixa Econdmica Federal é‘i;tfa’a“h“a n®2.300, 11° andar, Bela 3¢ 305/0001-
S0 Paulo/SP - CEP 01310-300 04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folh
CAMPO MAGRO CAMARA 01.645.691/0001- 0006.000000000007- oi /2032 5’2 /33
MUNICIPAL 43 3
Analise do Perfil do Investidor Data da Avalhagdo

Resumo da Movimentacio

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 422.183,39C 51.476,042339
Aplicagtes 585.701,14C 70.903,892593
Resgates 448.320,84D 54.381,942445
Rendimento Bruto no Més 2.916,25C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 562.479,94C 67.997,992486
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito 2 tributagio, conforme legislagio em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Historico Valer R$ Qtde de Cotas
10F 0,00

16/04 RESGATE 302.451,25D 36.688,627490
IRRF 0,00
IOF 0,00

17/04 APLICACAO 219.701,14C 26.639,301605

17/04 RESGATE 6.707,65D 813,319021
IRRF 0,00
IOF 0,00

22/04 RESGATE 827,32D 100,271657
IRRF 0,00
IOF 0,00

24 /04 RESGATE 67.018,21D 8.115,693303
IRRF 0,00
10F 0,00

25/04 RESGATE 4.426,00D 535,745005

about:blank 38



09/05/2025, 14.16

IRRF
IOF
25/04 RESGATE
IRRF
IOF
29/04 APLICACAO
30/04 RESGATE
IRRF

Dados de Tributacio

Informacées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

0,00

0,00
69,00D

0,00

0,00
366.000,00C
4.000,00D

0,00

Rendimento Base
0,00

8,351918

44.264,590987
483,558518

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n” 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 hitps://wwwl1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

4/6



098/05/2025, 14.16 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
: Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cddigo  Operagdo Emissdo
CAMPO MAGRO, PR 4538 0055 09/05/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/106/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
A ro Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/03/2025 30/04/2025
0,8591 3,2533 8,8880 8,20155100 8,27200800
Administradora
Nome Enderego g?n}z‘iln(::tradora
Caixa Econdmica Federal é;;tI;'auhsta n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
S0 Paulo/SP - CEP 01310-300 04

Cliente
Nome CPF/CNP} Conta Corrente Més/Ano Folh
CAMPO MAGRO CAMARA 01.645.691/0001- 0006.000000000007- 04/2025 03 /33
MUNICIPAL 43 3
Anilise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacéio

Histdrico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 422.183,39C 51.476,042339
Aplicagdes 585.701,14C 70.903,892593
Resgates 448.320,84D 54.381,942445
Rendimento Bruto no Més 2.916,25C

IRRF 0,00

10F 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 562.479,94C 67.997,992486
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IOF 0,00

about:hiank 56



09/05/2025, 14,16 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributaciio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, ¢ beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢o do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressio e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacido do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Quvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:hlank



